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برگزاری پیش برنامه دومین همایش ملی مدیریت نگهداشت ساختمان در تبریز

پیش برنامه دومین همایش ملی مدیریت نگهداشت ساختمان در تبریز برگزار می شود.

به گزارش امورارتباطات و رسانه سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی، جلسه شورای سیاستگذاری دومین همایش مدیریت نگهداشت ساختمان با رویکرد سیستمی با

هدف ترویج مبحث بیست و دوم مقررات ملی ساختمان با حضور روسا و نمایندگان سازمان نظام مهندسی ساختمان استانهای تهران، آذربایجان شرقی و مارندران، رییس انجمن

مهندسان راه و ساختمان ایران و به میزبانی معاون علوم، مهندسی و کشاورزی دانشگاه آزاد کشور و سایر مدیران دانشگاه آزاد اسلامی در محل سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی

برگزار شد.

در این جلسه ضمن تعیین اعضای شورای سیاستگذاری، اجرایی و علمی این همایش مقرر گردید پیش برنامه دومین همایش ملی مدیریت نگهداشت ساختمان در راستای مبحث

22 مقررات ملی ساختمان تیر ماه سال جاری به میزبانی تبریز برگزار گردد.

گفتنی است همایش ملی مدیریت نگهداشت ساختمان در آذرماه سال جاری با همکاری سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری، انجمن مهندسان

راه و ساختمان ایران و سازمان های نظام مهندسی ساختمان استان های تهران، مازندران و آذربایجان شرقی به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی با محورهای کلی زیر برگزار خواهد

شد.

۱. جریان سازی دانش: ایجاد فضایی برای تبادل دانش و تجربیات بین متخصصان، مهندسان، و پژوهشگران در حوزه مدیریت نگهداشت ساختمان.

۲. تربیت نسل نوگرا: آموزش و تربیت نیروی انسانی متخصص با نگرش های مدرن و سیستمی به صنعت ساختمان.

۳. ارائه راهکارهای نوین: معرفی فناوری ها و روش های جدید مانند هوشمندسازی ساختمان (BMS) و مدل سازی اطلاعات ساختمان (BIM) برای بهبود نگهداری.

۴. پیشگیری از خسارات: تأکید بر اهمیت نگرش سیستمی در مقررات ملی ساختمان (مانند مبحث بیست و دوم مقررات ملی ساختمان ایران) برای کاهش حوادث و هزینه ها.

همچنین در این جلسه ضمن تعیین چهارچوب های همایش و انتخاب شورای سیاستگذاری، کمیته اجرایی و کمیته علمی همایش ، پیشنهاد شد شهر تبریز میزبانی اولین پیش

همایش این رویداد را در تیرماه بر عهده داشته باشد.

نخستین همایش مدیریت نگهداشت ساختمان بارویکرد سیستمی در آذرماه سال۱۴۰۲ با همکاری دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری، انجمن مهندسان راه و ساختمان ایران و

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان مازندران و با شرکت بیش از ۷۰۰ نفر از علاقمندان در شهر ساری برگزار گردید.
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